
2024-04-10 
Bästa SOF-medlem 
  
Vi för nu diskussioner med SOK om finansieringen av SOF-Bulletinen inför 2023 inom ramen för projektet 
Olympiahistoriska Vänner. SOF:s ekonomiska situation är mycket ansträngd och vi är i behov av stöd för att säkra 
utgivningen av en tryckt tidning. För att få vägledning kring hur vi ska hantera upplägget vad gäller tryckt/digital SOF-
Bulletin är vi mycket tacksamma om du svarar vilket av nedanstående alternativ du föredrar. 
 
Alternativ A: Jag vill gärna ha SOF-Bulletinen som tryckt tidning också 2023 och är villig att betala den nuvarande 
medlemsavgiften (250 kronor) för att få detta. 
  
Alternativ B: Jag nöjer mig med att få SOF-Bulletinen som digital tidning och betalar då en lägre medlemsavgift, låt säga 
någonstans i intervallet 100-150 kronor.  
 
För att ingen ska behöva känna sig osäker på vad digital tidning innebär bifogas SOF-Bulletinen nr 2 i digital form.  
 
Vi är mycket tacksamma för svar senast om en vecka (ska ändras till specifikt datum). 
  
Med vänliga hälsningar 
  
Mårten Hougström 
Ordförande i Sveriges Olympiahistoriska Förening 
 
Xxxxxxxxxxxx 
Vi har fått in svar från närmare hälften av medlemmarna med e-post på enkäten om SOF-Bulletinen. Sista dag att svara 
är fredag och helgen kommer jag att sammanställa resultatet i syfte att komma fram till en realistisk tryckupplaga. En 
del antaganden kommer att få göras och självklart kommer jag att redovisa dessa. Jag kommer att antaga att våra två 
hedersmedlemmar vill ha tryckt tidning (de betalar ju ingen medlemsavgift och kan inte ta ställning till frågan, men har 
vi en tryckt tidning är det rimligt att de får en sådan). Vad gäller styrelsen har jag hittills bara fått svar från Göran och 
Mats, så jag uppmanar alla andra som har en uppfattning att svara. 
Xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Totalt har 166 medlemmar svarat på enkäten. 114 har svarat alternativ A och 52 har svarat alternativ B. 
  
För att komma fram till en realistisk tryckupplaga har jag delat in medlemmarna i olika kategorier.  
  
Medlemmar med e-post och som betalat medlemsavgiften 2022 
Finns 290 medlemmar i denna kategori 
161 har svarat på enkäten; 111 har svarat A och 50 har svarat B 
Med så många svar borde vi kunna utgå från att svaren är representativa för hela gruppen. 
Det ger en tryckupplaga på 198 ex. 
 
Medlemmar med e-post som inte betalat medlemsavgiften 2022 
Finns 40 medlemmar i denna kategori 
Bara 5 har svarat på enkäten; 3 har svarat A och 2 har svarat B. 
Mitt antagande (gissning) blir att vi från denna grupp kan räkna med en tryckupplaga på 10 ex. 
  
Medlemmar utan e-post som betalat medlemsavgiften för 2022 
Finns 72 medlemmar i denna kategori 
Mitt antagande blir att alla dessa är intresserade av tryckt tidning. Observera dock kommentaren 
på efterföljande avsnitt.  
 
Medlemmar utan e-post som inte betalat medlemsavgiften för 2022 
Finns 54 medlemmar i denna kategori.  



Mitt antagande blir att vi bör räkna med 0 i tryckupplaga, delvis för att det förstås finns medlemmar 
som har e-post men som inte anmält det till oss.  
 
Därutöver har vi 
Pliktexemplar 7 ex 
Utbyten 6 ex 
Friex/övriga mottagare 4 ex  
Föreningar/museer som betalat för 2022 6 ex (15 i denna kategori har inte betalat) 
 
Det finns en och annan mottagare som jag undrar om de verkligen ska vara med men det kan vi lösa separat. 
Det har ingen betydelse för detta just nu.  
 
Detta ger ett behov för tryckt upplaga på 198+10+72+7+6+4+6=303 ex 
 
Jag föreslår därför att Sten kollar med tryckeriet vad en tryckupplaga på 300 ex skulle kosta. 
Offerter på 385, 440 och 495 ex har vi sedan tidigare. Vad portokostnaden blir kan vi räkna ut med information vi redan 
har. 
  
Observera att detta inte är något underlag för att beställa upplägga 2023 från tryckeriet. Det får göras senare när vi vet 
hur många betalningar 
som inkommit. Nu handlar det om att upplägget med SOK och finansieringen för 2023 ska blir klar. Vid mötet på SOK 
29/9 kom vi överens om att beslut 
om detta ska tas senast inom en månad från det att mötet ägde rum.  
 
Hälsningar 
Mårte 
 


